Rēs & Daleth, sęp numero multis imponit, propter eā
quod hæc partio admodum apice inter se distent.

deblathaim, Idē. pl. n. nomen. ciuitatis in terra Moab,
Iere 48. d.

dehora, Apes, vel verbum, aut res, siue subiectio: vel
Syriacē ductrix, Nutrix Rebecę, Gen. 35. b. Vxor item
Lapidorh prophete, Iudic. 4. a.

decapolis, Decem ciuitatum. f. regio. G. Regio est decem
vrbium vltra Iordanem ad orientem Iudæę sita, cuius
sit mentio, Matt. 4. mare. 5. b. & 8. de qua Plin. lib. 5.
cap. 18. nar. hist. & Hieronymus in Ecloga.

decla, Communitio eius, vel Syriacē palma, illa scilicet
quę est arbor. Filius Teāan, Gen. 10. d.

dedan, Mamilla, vel dilectio earum: aut patruus, vel
iudicans. nomen vrbis, Ierem. 25. e.

dedanim, Idem pl. n. Filij Dedan, Ista. 21. d.

delean, Pauper, afflictus, siue pauperis responsio, vel
canticum, aut exhausta siue macilēta, afflicto, vel respon-
sio: vel ex Hebræo & Syro. Pauper ouis. nomen ciuitatis
in tribu Iuda, Ios. 35. e.

delphon, Stillicidium, aut pauperem respiciens, siue
exhaustum, vel macilētum respiciens. Filius Aman. filij
Amadatha, esth. 9. b.

delos, manifestata, vel ostēsa. G. nomen insulę. 2.
Mach. 15. d.

demas, popularis, vel plebeius, aut pinguis. G. nomen
viri. coloff. 4. d. 2. Tim. 4. c.

demetrius, Cerealis à Cerere, quam Gentiles Deam
frumenti putabāt, Seleuci filius, 1. Mach. 7. a. nomē etiam
argentarij ciuitatis: Aēt. 19. e.

demophon, Populi interfectōr, aut populi cōdes. G.
nomen viri. 2. Mach. 12. a.

dēnaba, Iudicium eius in ea, aut iudicium præbens,
Vrbis est in Edom, in qua regnauit Bela, Gen. 36. e.

דבשה

דבלים

דברה

דבלחה

דבורה

דבלי

דבלי

דבלי

דבלי

דברה

דברה

דבלי

דִּרְבֵּי derben, Circumseptus, vel vallata. G. nomen ciuitatis Liconix, siue Ifauris, vt Strabo ait lib. 12. Act. 14. a derbeus, Circumseptus, vel vallatus. G. Act. 20. a deffau. Pinguedo, aut cinis. D. nomen castelli, 2. Machab. 14. c.

דִּיבּוֹל Diabolus, criminator siue Calumniator, aut accusator. G. 1. Mach. 1. c. Luc. 8. b. Iohan. 6. g. diabolus, Habacuc, 3. in Hebræo est Reseph, & interpretatur volucris, siue flamma, vel lampas, vel sagitta. diana, Latium est: & dicta est à die, eo quod habeat lucem æmulam diei. Nam luna hoc nomine appellatur, nomen deæ quam colebant ephesij, Act. 19. c. g.

דִּיבּוֹן dibon, Abundans filius, aut abundantia intelligentiæ, vel ædificationis: aut Syriacè, fluxus. nomen excelli Moabitum, vbi colebantur idola, Ios, 15. a. Num. 21. f. Iere. 48. d. Est & vrbis Moabitarum prima, & postea Sehon regis Amorrhæorum, in tribu Ruben ultra Iordanem ad orientem posita, Ios. 13. g.

דִּיבּוֹן גָּד didon, Ios. 5. d. vbi legitur, Quia aquæ Dibon repletæ sunt sanguine. Ponam enim super Dibon, & c. in Hebræo habetur Dimon, & interpretatur sanguinolenta, siue sterquilinum Ciuitas in tribu Gad sita.

דִּיבּוֹן גָּד dibon-gad, Abundantia filij felicis, aut abundantia intellectus vel ædificationis felcis, siue abundantia filij accincti, nomen loci in quo filij Israël fixere tentoria, profecti de Oborh, Num. 33. f.

דִּיבְרֵי הַיָּמִים dibre-haiamim, Verba dierum, & Græcè autè vocatur hic liber paralipomenon: reliquorum, quod in eo libro ea maxime tractentur, quæ in lib. Reg. reliqua sunt.

דִּימוֹס diymus, Geminus, vel gemellus, ille scilicet qui cum alio, vno, & eodem partu nascitur. G. Sic dicebatur Thomas apostolus, Iohan. 11. b. 20. f.

דִּינָה dinai, De generatione, aut existens, Syrum est. dilaiu, Pauper Domini, siue exhaustio, vel ramus Domini, aut macilentus nomen viri, 1. Par. 24. c.

דִּימוֹנָה dimona, Sterquilinum, siue coacturatio, aut abundans numerus vel munus. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. d.

דִּינָה dina, Iudicium, vel iudicans: aut Syriacè, ista. Filia Laban ex Lia vxore, Gen. 30. c.

דִּינִי dinix, Iudices, siue iudicia. nomen populi, 1. Esd. 4. b. dionyfus, Diuinitus, simulatus vel componctus. G. Vir Atheniensis, prædicante Paulo ad fidem Christi conuersus,

דִּיפּוֹס dioscorus, Diuina satuitas, vel diuinum ornamentum. G. nomen mensis, 2. Mach. 11. d. diorophes, a Ioue nutritus. G. Vir pessimus, vt testatur Iohannes in tertia sua epistola 5. diuan, Trituratio, siue pinguedo, vel cinis, qui abundans dens vel ebrius. Filius deit Horrei, Gen. 36. c. difon, Trituratio, siue pinguedo, vel cinis Filius Seir Horrei, Gen. 36. c. Filius item Anæ filij Sebeon, ibi d. dithallum, Divo maria, siue bitartus, qui vtriusque mari alluitur, quod in nauigatione vix sine periculo euenire solet. G. Act. 27. g.

דּוֹדָא Doch, Commotus, siue impulsus, aut comminutus. D. dodau, Dilectio, aut mamilla eius, vel patris eius. Nomen viri. 2. Para. 20. g.

דּוֹדָנִים dodanim, Dilecti vel patris filii somnus, aut mamilla dormientis, Filius Iauan, Gene. 10. a. a quo Rhodij.

דּוֹדָנִים dodanim, 1. Paral. 1. a, Imperantes, siue descendentes: aut imperantis vel descendens somnus. Heb. Rodanim. Filius Iauan, qui Gen. 10. a. dicitur Dodanim.

דּוֹג doeg, Solicitus, siue anxius, aut piscator. Vnus ex pastoribus Saulis, 1. Reg. 21. b.

דּוֹמִיִּם dommim, Sanguinei, aut silentes: vel similes: vel Syriacè, pecunie. nomen regionis. 1. Reg. 17. a.

דּוֹר דָּר dor, Generatio, vel habitatio. nomè prouintie, Ios. 11. a. vel Iudic. 1. f. Est & nomè ciuitatis in tribu Manasse, Ios. 17. c. 1. Par. 7. f. Maritima ciuitas, quæ deinceps ab Herode instaurata, Cæsarea, in honore Cæsaris appellata est.